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Tradycyjnie, w poniedziałek po pierwszym czwartku miesiąca,  w naszej Wspólnocie modliliśmy
się Nieszporami.

Modlimy się, poszerzając je o modlitwę spontaniczną (modlitwa uwielbienia - przed Magnificat,
modlitwa prośby - przed Ojcze nasz). Odpowiadamy na Słowo Boże krótkim dzieleniem lub
świadectwem z interpretacją na "tu i teraz" we Wspólnocie.

"Przeto i my od dnia, w którym to usłyszeliśmy, nie przestajemy za was się modlić i prosić
[Boga], abyście doszli do pełnego poznania Jego woli, w całej mądrości i duchowym
zrozumieniu, abyście już postępowali w sposób godny Pana, w pełni Mu się podobając,
wydając owoce wszelkich dobrych czynów i rosnąc przez głębsze poznanie Boga. Niech moc
Jego chwały w pełni was umacnia do [okazywania] wszelkiego rodzaju cierpliwości i stałości. Z
radością dziękujcie Ojcu, który was uzdolnił do uczestnictwa w dziale świętych w światłości. On
uwolnił nas spod władzy ciemności i przeniósł do królestwa swego umiłowanego Syna, w
którym mamy odkupienie - odpuszczenie grzechów." Kol 1,9-14

"abyście doszli do pełnego poznania Jego woli"   to wydawało się nam przesłaniem dla naszej
Wspólnoty podarowane przez Matkę Kościół na ten wieczór.
Znamienne są słowa: "On uwolnił nas spod władzy ciemności i przeniósł do królestwa swego
umiłowanego Syna, w którym mamy odkupienie - odpuszczenie grzechów"
. 
Czyż uwolnienie z ciemności do światła, z grzechu do odkupienia, nie jest naszą paschą, która
jest zaszczepiona dzięki działaniu Ducha Świętego w Passze Jezusa?
Św. Paweł wzywa nas do "cierpliwości i stałości".

  

      

  

  

Po Nieszporach wysłuchaliśmy dzielenia na temat Drogi naszej Wspólnoty jako Drogi Ucznia
Chrystusa. Mówiliśmy o początkach Wspólnoty, o powstawaniu małych grup formacyjnych.

Zwrócona została nam uwaga na to, że formacja naszej Wspólnoty ma charakter
katechumenalny, jest prowadzona po ewangelizacji i jej celem jest doprowadzenie uczestnika
do dojrzałości chrześcijańskiej, do przyjęcia świadomie i w pełni darów i zobowiązań
wypływających z sakramentów inicjacji chrześcijańskiej: Chrztu, Bierzmowania i Eucharystii.

Posiada 3 etapy i przygotowuje do życia i uczestnictwa w życiu Kościoła jako Wspólnocie służb
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i charyzmatów, zarówno pozostając w naszej Wspólnocie (Wspólnocie Paschy Tu i Teraz), jak i
przygotowuje do dojrzałego uczestnictwa i zaangażowania się w innych wspólnotach czy
ruchach w Kościele.

Ważną sprawą było przypomnienie i uświadomienie sobie całej struktury odpowiedzialności i
służby funkcjonującej we Wspólnocie, która z roku na rok była coraz bardziej zaniedbywana a
gorliwość w oddaniu i służbie, coraz bardziej słabła.  Warto podjąć czyn nawrócenia.

Przywrócić pierwotną gorliwość, zapał i oddanie - to Boże wołanie puka do naszych serc.

Niech moc Jego chwały w pełni nas umocni !
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